
 
Zarządzenie Nr  181/569/25 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia  30 kwietnia 2025 roku 

 

 

 

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu na logo Doliny Smaków. 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1940) oraz § 16 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie, stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 387/1325/21 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 24 lutego 2021r.  

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Ogłaszam konkurs na logo Doliny Smaków - miasteczka gastronomicznego zlokalizowanego                         

w okolicach Mostu im. Powstańców Warszawskich w Koszalinie, zwany dalej „Konkursem”.  

 

§ 2. Zatwierdzam Regulamin Konkursu, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 3. 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia Konkursu,  w składzie:  

1) Przewodniczący Komisji: Tomasz Sobieraj - Prezydent Miasta,  

2) Członek Komisji: Magdalena Zborowska, Zarząd Obiektów Sportowych Sp. z o.o. w Koszalinie, 

3) Członek Komisji: Marta Grzegorczyk – Centrum Kultury 105 w Koszalinie, 

4) Członek Komisji: Magdalena Ćwirko - Zespół Szkół nr 7 im. Bronisława Bukowskiego w Koszalinie,  

5) Członek Komisji: Ewelina Nadulska - Zespół Szkół nr 9 im. Romualda Traugutta w Koszalinie, 

6) Członek Komisji: Piotr Wasilewski - Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych im. W. Hasiora w Koszalinie, 

7) Członek Komisji: Inga Marciszuk-Mazur - Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych im. W. Hasiora                           

w Koszalinie. 

 

2. Komisja konkursowa jest odpowiedzialna za ocenę prac zgłoszonych do Konkursu i ustalenie wyników. 

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gabinetu Prezydenta Miasta.  

 

§ 5. Niniejsze zarządzenie traci moc z chwilą rozstrzygnięcia Konkursu lub jego unieważnienia.  

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

 wz. PREZYDENTA MIASTA  

                      ZASTĘPCA PREZYDENTA 

                 Beata Górecka 


